

EcomStaff ApS

Stigaardsvej 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2017

Liselotte Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EcomStaff ApS
Stigaardsvej 2
2900 Hellerup

Telefonnummer: 31630097

CVR-nr: 33860196

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med levering af ydelser indenfor e-commerce.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 2.323.006 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		3.304.934	1.197.893
Personaleomkostninger	1	-284.928	-291.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		3.020.006	906.195
Øvrige finansielle omkostninger	2	-33.087	-15.581
Ordinært resultat før skat		2.986.919	890.614
Skat af årets resultat		-663.913	-210.325
Årets resultat		2.323.006	680.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.323.006	680.289
I alt		2.323.006	680.289

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.989.416	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.989.416	0
Anlægsaktiver i alt		1.989.416	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	111.657
Andre tilgodehavender		2.345.598	989.363
Tilgodehavender i alt		2.345.598	1.101.020
Likvide beholdninger		262.155	401.930
Omsætningsaktiver i alt		2.607.753	1.502.410
Aktiver i alt		4.597.169	1.502.410

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.992.713	669.707
Egenkapital i alt		3.072.713	749.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.169	70.776
Skyldig selskabsskat		914.073	219.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.922	462.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.524.456	752.703
Gældsforpligtelser i alt		1.524.456	752.703
Passiver i alt		4.597.169	1.502.410

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	669.707	749.707
Årets resultat		2.323.006	2.323.006
Egenkapital, ultimo	80.000	2.992.713	3.072.713

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	276.516	270.911
Pensionsbidrag	1.578	1.706
Andre omkostninger til social sikring	6.835	19.081
	284.928	291.698

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteomkostninger	33.087	15.581
	33.087	15.581

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen .

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen